様式第１号（第６条関係）

年  月  日

周防大島町農業委員会農地利用最適化推進委員候補者推薦書

周防大島町農業委員会 様

周防大島町農業委員会農地利用最適化推進委員候補者として、下記のとおり推薦

します。

記
１ 推薦をする者

① 氏  名

② 住  所

③ 職  業

④ 年  齢

⑤ 性  別

① 氏  名

② 住  所

③ 職  業

④ 年  齢

⑤ 性  別

① 氏  名

② 住  所

③ 職  業

④ 年  齢

⑤ 性  別

２ 推薦をする者が法人又は団体である場合、その法人又は団体に関する事項
① 名  称

② 目  的

③ 代表者又は管理人

の氏名

④ 構成員の人数

⑤

構成員たる資格そ

の他当該推薦をす

るものの性格を明

らかにする事項

３ 推薦を受ける者に関する事項

① 氏  名

② 住  所

③ 職  業

④ 年  齢

⑤ 性  別

⑥ 経  歴

⑦ 農業経営の状況

⑧ 推薦する地区

⑨ 農業委員候補者で

あるか否かの別

４ 推薦の理由

添付書類：住民票、宣誓書（別紙）

上記のとおり、推薦を受けることに同意します。

年  月  日

氏名

（注）推薦書に記載された事項は、住所を除いて推薦及び募集の期間の中間並びに期

間終了後に公表します。